РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.04.2017                                                                                                    № 2/11

пгт. Кильмезь

О награждении Почетной грамотой

Кильмезской районной Думы

Кировской области

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской  районной Думы», утвержденным решением районной Думы от 30.10.2015 № 4/7, на основании ходатайства МКУ «Кильмезская межотраслевая централизованная бухгалтерия», Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы Шабович Елену Георгиевну, 1958 года рождения, ведущего экономиста МКУ «Кильмезская межотраслевая централизованная бухгалтерии» за многолетний и добросовестный труд.
2. Данное решение опубликовать на официальном сайте Кильмезской районной Думы Кировской области.
Председатель районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин